

GKM.272.10.2019

Zaleszany, 17.09.2019 r.

WSZYSCY OFERENCI

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa 2 boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Agatówka i Kępie Zaleszańskie” znak GKM.272.10.2019

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zaleszany informuje, że do w/w postępowania przetargowego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie dotyczące przetargu „Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych w miejscowości Agatówka i Kępie Zaleszańskie”

Czy Piłkochyt boiska w Agatówce zbudowany ma być z siatki stalowej czy polipropylenowej o oczkach 60x60 mm gr. splotu 4 mm? czy inwestor dopuszcza siatkę o mniejszych oczkach?

Odpowiedź:

Piłkochyt boiska z siatki polipropylenowej o oczkach 60x60mm gr. splotu 4 mm lub z siatki polipropylenowej o oczkach 80x80mm gr. splotu 5 mm. Siatka bezwęzłowa, kolor zielony. Dopuszcza się siatkę o oczkach 45x45 mm gr. splotu 4 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych, normowych i kolorystycznych oraz wymaganych atestów.

Pytanie 2.

Pytanie dotyczy piłkochwytu na boisku w Agatówce .

Czy inwestor dopuszcza Słupy do piłkochwytu o profilu 80x80x4 mm. W projekcie jest grubość ścianki 5 mm jednak takie słupy są zbyt ciężkie co powoduje problemy podczas produkcji i transportu. Siatka ma mieć oczko 6x6cm co też co też nie jest żadnym standardowym rozmiarem czy inwestor dopuszcza siatkę o oczku 4,5x4,5cm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się słupy do piłkochwytu o profilu 80x80x4mm. Piłkochyt boiska z siatki polipropylenowej o oczkach 60x60mm gr. splotu 4 mm lub z siatki polipropylenowej o oczkach 80x80mm gr. splotu 5 mm. Siatka bezwęzłowa, kolor zielony. Dopuszcza się siatkę o oczkach 45x45 mm gr. splotu 4 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych, normowych i kolorystycznych oraz wymaganych atestów.

Pytanie 3.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka

Prosimy o korektę przedmiaru robót w zakresie powierzchni chodnika- winno być 152m², jest 84,5m²;

Odpowiedź:

Należy przyjąć 152 m². Proszę uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym za wykonanie przedmiotu umowy. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 4.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z przestawieniem zbiorników na odpady stale [3 kpl];

Odpowiedź:

Załączony do SIWZ przedmiar robót obejmuje pozycję „Przeniesienie istniejących zbiorników na odpady stale w miejsce wskazane przez Inwestora” – 1 kpl. Jeden komplet stanowią 3 zbiorniki na odpady stale do przeniesienia.

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 5.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Wg projektu podbudowa piaskowa pod boisko powinna mieć grubość od 1,1 do 0,9m – średnio 1,0m- prosimy o korektę przedmiaru robót w tym zakresie;

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, w SIWZ, wzorze umowy, oraz pomocniczo w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. W skład dokumentacji technicznej wchodzi opinia geotechniczna, która została załączona do SIWZ. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę robót budowlanych.

Pytanie 6.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Przedmiar – wywóz ziemi pod warstwy konstrukcje pod boisko uwzględnia wywóz warstwy jedynie 90cm: powinna być wywożona warstwa o gr. 1,4m - prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, w SIWZ, wzorze umowy, oraz pomocniczo w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. W skład dokumentacji technicznej wchodzi opinia geotechniczna, która została załączona do SIWZ. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Ilość wywozu ziemi uwarunkowana jest geologią istniejącego podłoża i poziomem posadowienia boiska.

Pytanie 7.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
W nawiązaniu do rys nr 4 prosimy o informację, którą kolorystykę boiska należy przyjąć?

Odpowiedź:

W obrębie boisk sportowych - kolor ceglasty, pozostała powierzchnia – kolor zielony – wariant II.

Pytanie 8.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Jakie ma być wypełnienie piłkochwyłów? Czy ma to być siatka stalowa ocynkowana powlekana PVC czy też siatka polipropylenowa?

Odpowiedź:

Piłkochwył boiska z siatki polipropylenowej o oczkach 60x60mm gr. splotu 4 mm lub z siatki polipropylenowej o oczkach 80x80mm gr. splotu 5 mm. Siatka bezwęzłowa, kolor zielony. Dopuszcza się siatkę o oczkach 45x45 mm gr. splotu 4 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych, normowych i kolorystycznych oraz wymaganych atestów.

Pytanie 9.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Prosimy o potwierdzenie, że opłaty formalno prawne związane z wycinką drzew i krzewów są po stronie Zamawiającego

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Czy zbiornik żelbetowy powinien być dwukomorowy (opis) czy jednokomorowy (rysunek, przedmiar)?

Odpowiedź:

Zbiornik jednokomorowy.

Pytanie 11.

Dotyczy Części I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Agatówka
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wywozem ziemi z korytowania pod chodnik

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, niniejszej SIWZ, wzorze umowy, oraz pomocniczo w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Ziemię z korytowania pod chodnik należy rozścielić na terenie działki.

Pytanie 12.

Dotyczy Części II - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kępie Zaleszańskie
W nawiązaniu do rys nr 4 prosimy o informację, którą kolorystykę boiska należy przyjąć?

Odpowiedź:

boiska: siatkówka i tenis ziemny oraz strefa wybiegu wyodrębnione w kolorze ceglastym
– wariant I

Pytanie 13.

Dotyczy Części II - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kępie Zaleszańskie
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wywozem ziemi z korytowania pod chodnik

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, niniejszej SIWZ, wzorze umowy, oraz pomocniczo w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Ziemię z korytowania pod chodnik należy rozścielić na terenie działki.

Pytanie 14.

Dotyczy Części II - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kępie Zaleszańskie
Prosimy o potwierdzenie, że opłaty formalno prawne związane z wycinką krzewów są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15.

Dotyczy Części II - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kępie Zaleszańskie
Prosimy o korektę przedmiaru robót w zakresie robót ziemnych i podbudowy piaskowej pod boisko na zakres zgodny z opisem technicznym i rysunkami

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, niniejszej SIWZ, wzorze umowy, oraz pomocniczo w przedmiarach robót stanowiących załącznik do SIWZ. W skład dokumentacji technicznej wchodzi opinia geotechniczna, która została załączona do SIWZ. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Zakres robót ziemnych oraz podbudowy piaskowej uwarunkowany jest geologią istniejącego podłoża i poziomem posadowienia boiska.

Pytanie 16.

Dotyczy Części II - Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kępie Zaleszańskie
Przedmiar budowlany poz.34 i 35, powinno być 333m² – prosimy o korektę.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 333 m². Proszę uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym za wykonanie przedmiotu umowy. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót. Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 17.

Dotyczy boiska w miejscowości Agatówka.
Proszę o wyjaśnienie: linie do koszykówki –żółte czy białe?

Odpowiedź:

Linie do koszykówki: białe.

Pytanie 18.

Dotyczy boiska w miejscowości Agatówka.
Proszę o wyjaśnienie: Linie do siatkówki-zielone czy żółte?

Odpowiedź:

Linie do siatkówki: żółte.

Pytanie 19.

Dotyczy boiska w miejscowości Agatówka.
Proszę o wyjaśnienie: słupki do siatkówki należy wycenić stalowe według opisu z przedmiaru czy słupki aluminiowe według opisu technicznego ?

Odpowiedź:

Słupki do siatkówki aluminiowe.

Pytanie 20.

Dotyczy boiska w miejscowości Agatówka.
Proszę o dopuszczenie siatki na piłkochwyt z polipropylenu bezwęzłowego kolor zielony oczko 80x80 mm gr 5 mm lub siatki oczko 45x45 mm gr 4 mm.

Odpowiedź:

Piłkochwyt boiska z siatki polipropylenowej o oczkach 60x60mm gr. splotu 4 mm lub z siatki polipropylenowej o oczkach 80x80mm gr. splotu 5 mm. Siatka bezwęzłowa, kolor zielony. Dopuszcza się siatkę o oczkach 45x45 mm gr. splotu 4 mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów technicznych, normowych i kolorystycznych oraz wymaganych atestów.

Pytanie 21.

Dotyczy boiska w miejscowości Agatówka.

Proszę podać właściwą wielkość powierzchni nawierzchni poliuretanowej .

Odpowiedź:

Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej: powierzchnia boiska 613,11 m², powierzchnia nawierzchni poliuretanowej wraz z krawężnikami 617,212 m².

Proszę uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym za wykonanie przedmiotu umowy. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieujęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 22.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.

Proszę o wyjaśnienie: słupki do siatkówki należy wycenić stalowe według opisu z przedmiaru czy słupki aluminiowe według opisu technicznego ?

Odpowiedź:

Słupki do siatkówki aluminiowe.

Pytanie 23.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.

Słupki do siatkówki : 1 komplet (2 szt) czy 2 komplety (4 szt.)?

Odpowiedź:

Słupki do siatkówki: 1 komplet (2 sztuki)

Pytanie 24.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.

Słupki do tenisa: 1 komplet (2 szt) czy 2 komplety (4 szt.)?

Odpowiedź:

Słupki do tenisa: 1 komplet (2 sztuki)

Pytanie 25.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.

Proszę o wyjaśnienie: słupki do tenisa aluminiowe należy wycenić według opisu z przedmiaru czy słupki stalowe według opisu technicznego ?

Odpowiedź:

słupki aluminiowe.

Pytanie 26.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.

Bramki do piłki ręcznej: 2 sztuki czy 4 sztuki?

Odpowiedź:

Bramki do piłki ręcznej: 2 sztuki

Pytanie 27.

Dotyczy boiska w miejscowości Kępie Zaleszańskie.
Proszę podać właściwą wielkość powierzchni nawierzchni poliuretanowej .

Odpowiedź:

Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej: powierzchnia boiska 968,00 m², powierzchnia nawierzchni poliuretanowej wraz z krawężnikami 973,286 m².

Proszę uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym za wykonanie przedmiotu umowy.

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót.

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyliczenia ceny ryczałtowej oferty, a ewentualne nieuwjęte w nich elementy robót wynikające z projektu nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 28.

czy Zamawiający udzieli zgody na cesję wierzytelności z faktury na rzecz podmiotu trzeciego-banku, który mógłby finansować całe zadanie.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 29.

czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur częściowych na roboty wykonane , jeżeli tak to w jakich okresach.

Odpowiedź: NIE

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a, art. 11c i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zmiany w SIWZ:

Rozdz: XVIII SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert - pkt. 18.1 i pkt. 18.2 otrzymują brzmienie:

18.1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Zaleszanach, ul. T. Kościuszki 16 – sekretariat, do dnia **23.09.2019 r. do godz. 10⁰⁰**. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

18.2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Zaleszanach przy ul. T. Kościuszki 16 – sala narad w dniu **23.09.2019 r. o godz. 10³⁰**.

WÓJT GMINY

mgr inż. Paweł Gardy